Cart.; ff. II, 176, II'; in-4°; 211 × 144.

Al f. 172v: *Explicit liber Oratii Venusini scriptus per me ser Benedictum Andree Gini. Finitus autem est die quindecimo mensis augusti 1470 [corr. su 1407]. Laus Deo, pax vivis et requiem defuntis.*

MDI 2, 44

Firenze, Biblioteca Riccardiana 1190

1469 post agosto 31

1470 ante agosto 30, Roma

MARTINO FILETICO, Commentarium in Iuvenalem (ff. 1r-63v)
 MARTINO FILETICO, Commentarium in Persium (ff. 65r-117v)

Cart.; ff. I, 118, I'; in-4°; 222 × 149.

Al f. 63v: *Viri doctissimi domini Martini Phyletici Ferentinatis super Iuvenalem scripta finiunt, per me Petrum Pacinum Piscensem eius auditorem collecta Rome, tempore Pauli secundi, anno eius sexto.*

MDI 3, 31

Firenze, Biblioteca Riccardiana 569

1470 settembre 18, Venezia

1470 settembre 30, Venezia

CICERONE
 Cato maior de senectute (ff. 1r-16v)
 Laelius de amicitia (ff. 17r-34v)
 Paradoxa stoicorum (ff. 35r-43r)

Cart.; ff. II, 44, II'; in-4°; 237 × 169.

Al f. 16v: *Marci Tullii Ciceronis de senectute liber feliciter explicit. Deo gratias. Amen. 1470 18 mensis septembris finitum fuit hoc opus Venetiis in monasterio Cruciferorum.* Al f. 43v: *Hoc operus [sic] scriptum fuit de anno Domini 1470 et completum de dicto anno in die ultima mensis septembris [sic] in monasterio Cruciferorum de Venetiis per me fratrem Bartholomeum de Verona priorem Polensem et sacristam antedicti monasterii.*

MDI 2, 41

215

Firenze, Biblioteca Riccardiana 567

1470 novembre

CICERONE, *De officiis* (ff. 1r-93v)

Cart.; ff. II, 94, II'; in-4°; 234 × 155. Iniziali in oro su fondo colorato nei primi due libri.

Al f. I'v: *Hic liber est mei Dominici Bonachursi quem propria manu scripsi de anno Domini 1470 et de mense novembris dicti anni. Deo gratas [sic].*

MDI 2, 40

216

Firenze, Biblioteca Riccardiana 687

1470 gennaio 8–febbraio 18 [Badia a Settimo*]

SALLUSTIO, *De coniuratione Catilinae*, acefalo (ff. 1r-32r)

SALLUSTIO, *De bello Iugurthino* (ff. 32r-96v)

PAOLO DELLA PERGOLA, *De sensu composito et indiviso*, excerpta (ff. 99r-102r)

De differentia inter speciem et proprium (f. 102r-v)

Argumenta ex Burlaeo (ff. 103r-106v)

Cart.; ff. VII, 106, I'; in-4°; 205 × 142.

Al f. 97r: *Ego dopnus Robertus Bonrius de Suchiellis professus in monasterio Sancti Sauluatoris [sic] de Septimo scripsi hoc volumen ad laudem Domini et omnium sanctorum et sanctarum et ad consolationem legentium et audientium currentibus annis MCCCCLXVIII**. Inceptum fuit die vigesimo optavo ianuarii et fuit in nullo [sic] die festivoitas sancte Agnetis [sic] secundo. Expletum est odie, scilicet a di XVIII februarii ad horas vigesimas, in anno supra.*